
 

                                                                

                                    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ADA NEGRI” 

                                                    Via Don Milani,4-20086 Motta Visconti (MI) 
                                                                          C.F. 90015610158 - C.M. MIIC872009  

 

 

        Motta Visconti, 11 novembre 2025 

  

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n.235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998 n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”;  

VISTO il Regolamento d’Istituto e il Regolamento dell’Organo di Garanzia; 

CONSIDERATO che nella seduta del 10 novembre 2025, il Collegio dei Docenti ha individuato la docente 

Caselli Barbara quale potenziale componente dell’Organo di Garanzia, da proporre al Consiglio di Istituto; 

VISTE le elezioni effettuate dai rappresentanti dei genitori in data 21.10.2025; 

CONSIDERATA l’opportunità di estendere la rappresentanza in tale organo ai genitori di entrambi i plessi di 

Scuola Secondaria 

 PRESO ATTO della delibera n. 53   del Consiglio di Istituto del 10.11.2025; 

DECRETA 

la costituzione dell’Organo di Garanzia nei seguenti componenti: 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Dott.ssa Antonietta Bianco 

DOCENTE: Prof.ssa Caselli Barbara 

GENITORI: Sig. Bizzini Roberto - Sig.ra Laconi Maria Grazia 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 

carica per due anni scolastici. 

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà 

alla loro sostituzione. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Dott.ssa Antonietta Bianco 

/af 

MIIC872009 - A9B4169 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006244 - 11/11/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA BIANCO


		2025-11-11T08:06:09+0000
	ANTONIETTA BIANCO




